申請日 Date  (year/month/day) : 20   / /ああ a

図書館利用登録票（学内者用）
Application Form for Library Registration（For Alumni）

山口大学図書館長 殿

To the Director of Yamaguchi University Library

図書館を利用したいので、以下のとおり申請します。なお、利用にあたっては山口大学図書館利用

規則並びに山口大学総合図書館、医学部図書館及び工学部図書館の利用細則を遵守します。

I hereby apply for the right to use Yamaguchi University Library. And I will comply with the rules and regulations of

General Library, Medical Library and Engineering Library on the occasion of using them.

氏 名
フ リ ガ ナ

Name

住 所

Address

電 話

Phone

自宅 / 携帯

Home / Mobile

E-mail

身 分

Status

□名誉教授 Professor Emeritus □日本学術振興会特別研究員 JSPS PD

※次に該当する方は、以下の項目も記入してください。
If you are the following status, please also fill in next items below.

□研究生 Research Student □特別聴講学生（科目等履修生） Auditor

□研究者 Researcher □その他 Other （ ）

所属

Faculty / Department

所属研究室：

Laboratory

内線

Extension
E-mail @yamaguchi-u.ac.jp

登録

Past Registration

既に山口大学図書館利用カードを持っていますか？

Do you have a library user ’s card of Yamaguchi University Library?

申請書に記載された個人情報は、図書館からの連絡以外の目的には使用しません。

Personal information filled in this form will only be used for contact from the library.

以下は記入不要です。

The following information is for office use only and does not need to be filled in.

利用者コード

処 理
■受付： 年 月 日  担当（ ）

■登録： 年 月 日  担当（ ）

････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

･･･

□はい Yes

□いいえ No